
13 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
o 

os 

A 

a “RESOLUCIÓN 'No. 02- c-DiC- 561 

S be a “RENE BUENO ENCALADA, 0” 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA (E) 

e CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este 'Despacho, tres testimonios de la escritura 
- pública de constitución de “PETREOS HUASCACHACA CIA.LTDA.” otorgada 

ante el Notario Primero del cantón Santa Isabel el 28 de Julio del 2002, con la 
solicitud para su aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de' Compañías y de Valores, mediante 
informe No. 973-DJ-02 de 28 de Agosto del 2002, opina favorablemente para la 
aprobación solicitada; 

8 EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resoluciones No. 
ADM-00369 de 6 de Noviembre del ' 2000; y, ADM-02299 de 9 de Agosto de 
2002; V. Boo 

Lio 
"RESUELVE: 

ARTICULO ' PRIMERO:- “APROBAR la constitución de “PETREOS 
HUASCACHACA CIA.LTDA.”, con domicilio en el cantón Santa Isabel, en los 
términos constantes en la referida escrituraj y, disponer que un extracto de la 
escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación de Santa Isabel. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Primero del | cantón 
Santa Isabel tome nota al margen de la matriz de la escritura que sé aprueba, 
del contenido de la presente Resolución; b)'Que el Registrador de la Propiedad 
del cantón Santa Isabel Inscriba en el Registro Mercantil a su cargo la referida 

, escritura y esta Resolución; y, 0) Que dichos funcionarios slenten razón de esas 
9 anotaciones. A 

    

   

COMUNÍQUES .- DADA y firmada en Cuepca, 2 28A6 2002 

René Bueno- Encalada, 
. INTENDENTE DE-COMPAÑIAS DE CUENCA (E) 

RAZON: Siento como -—--



n
t
 

a 

do 9 

tal, que por Resolución NO+ 02-G-DIC-561, de la Superinten-, 

denc? La 48 Compania. de. Querida, la presente escritura ¡ueda 

APROBADAS+ Santa Jeabedo o. de .Sopt1embro del 2002.= 

  

e... o E 

mE SE E Han a a 
.. : 

' TAL, 

Pé e, pm 

A AA AA , 
ps, : a, Y ode, 

, 
1 ERA o de 

arado ads 
a 

  

* - a : 

.. .” a tas : . 
TS AA o AA IN a ei Ca 

e ab ap, AA % as, ” o ria ; . 

liacriio En él Ri sto Mercat 

ha y : 
A ”.3 Eos á 

  

  

a .. "GEO DE LA 
: " " yl . PROPIEDAD DEL 

CANTON SANTA ISABEL   

  

      

  

Lota ; 

”- q n.d. : rd L, 

r a , sl, ta 

pa as .”. te. 

DB LT A y] po 

rn? Uds 

. 

* - , so .0. SA 
, ray A Y YO 

. 
2 etiar 

“y co 
Mi A y * o 3 

. 
2 

+, 

> 

1 

. a 

> a 

 


